2016 年 03 月吉日

お客様各位
ロンシール機器株式会社

取締役社長 佐藤 徹

2016-2017 総合カタログ内容のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

このたび、2016-2017 版総合カタログが完成しました。新商品・仕様変更・価格改定・名称変

更・サイズ変更・規格品追加・廃番内容につきまして、下記の通りご報告させて頂きます。

 何卒、意をお汲み取り賜り、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.新商品

2016 年 4 月 1 日発売 ：樹脂すのこユニット SUGRA（P42）

2.仕様変更 取外し具の形状変更（後付け可

能）

・セーフティグレーチング

・樹脂すのこ SUGRA（P40）

・排水ユニット樹脂グレーチング 深型（P74）

3.価格改定 （実施日 2016 年 4 月 1 日受注分から適用）

＜規格品＞

・玄関排水ユニット GS 標準仕様 一部改定（P54）

・排水ユニット 100 角

・ステンレスパッキン

＜特注品＞

・排水ユニット樹脂グレーチング 深型 一部改定（P74）

・排水ユニット SUS グレーチング 深型 一部改定（P88）

4.名称変更

・樹脂製すのこグレーチング SUGRA → 樹脂すのこ SUGRA（P40）

5. 規格品サイズ変更 樹脂すの

こ SUGRA

LGRZ-25W451（幅 451mm×長さ 999mm）

LGRZ-25W591（幅 591mm×長さ 999mm）

→ LGRZ-25W500（幅 500mm×長さ 999mm）（P40）

6. 規格品一部追加

セーフティグレーチング 集水マス（P20）（対象品番：LGRS-20K350）

7. 規格品一部廃番 セーフティグレーチング

（P20）

・逆目補強対象品番（対象品番：LGRSK-20W400・LGRSK-20W450・LGRSK-25W450・LGRSK-25W500）

・集水マス（対象品番：LGRS-25K500）

・集水マス補強（対象品番：LGRSK-20K450）

・順目（対象品番：LGRSJ-20W301）

プール用樹脂グレーチング（P46）

・直線用（対象品番：LGRP-25W300）

・曲線用（対象品番：LGRPR-25W300）

以 上